様式第１号（第６条関係）

年  月  日

  水戸市長 様

住 所

氏 名

電話番号

安心住宅リフォーム支援補助金交付申請書

安心住宅リフォーム支援補助金の交付を受けたいので，水戸市安心住宅リフォーム支援補助

金交付要項第６条の規定により下記のとおり申請します。

記

 １ 申請の内容

住 宅 の 所 在 地

住宅の建築年月日 年   月   日

リフォームの概要

予 定 額 円（税抜）

予 定 期 間 年 月 日 ～    年 月 日

内 容

建 設 業 者

住所又は所在地

氏 名 又 は 名 称

建設業の許可番号

リフォーム経験※ 業種        経歴年数    年

リ フ ォ ー ム

ア ド バ イ ザ ー
派 遣 の 有 無

有（派遣回数 回（うち予定回数 回））

無

他の補助金等の支

給 状 況 ( 予 定 )

補助金等の名称

受給金額(予定)         円

※リフォーム経験については，個人事業者に限り記載すること。

２ 添付書類

(1) 登記済証の写し，登記事項証明書等住宅の所有及び建築年月日を確認できる書類

(2) 建築確認済証等建築確認を受けた日を確認できる書類

(3) 住宅の建築確認を受けた日が昭和 56 年６月１日前の場合は，木造住宅耐震診断結果報

告書等耐震性が確保されていることが証明できる書類

(4) リフォームに係る見積書（見積りの明細が分かるもの）の写し

(5) 住宅全体及び施工箇所の施工前の写真

(6) 市税の完納証明書又は市税の納付状況調査確認同意書（別紙）

(7) 前各号に掲げるもののほか，市長が必要と認める書類